Edition 12.20
ZH
Winnox 喷嘴混合型低排放空气加热燃烧器
•	低氮氧化物和一氧化碳排放
•	高效比受控燃烧
•	可靠的燃烧器运行
•	燃烧器调节简便
•	直接火花点火

缝槽尺寸见 第 31 页 (结构尺寸)。
Winnox · Edition 12.20 · ZH 15
型号编码 燃烧器
4 型号编码 燃烧器
WX	 单一喷嘴混合型低氮氧化物燃烧器 Winnox
0050	 550k–590k Btu/h(161–173 kW)
0100	 1.0–1.2 MM Btu/h(293–352 kW)
0200	 2.0–2.4 MM Btu/h(586–703 kW)
0300	 3.0–3.63 MM Btu/h(879–1064 kW)
0400	 4.0–4.9 MM Btu/h(1172–1436 kW)
0500	 5.0–5.99 MM Btu/h(1465–1755 kW)
0600	 6.0–7.34 MM Btu/h(1758–2151 kW)
0850	 8.5–12.5 MM Btu/h(2491–3663 kW)
D	 燃烧位置：垂直向下
H	 燃烧位置：水平
U	 燃烧位置：垂直向上
B	 上方风机，右侧管道
C	 上方风机，左侧管道
D	 下方风机，右侧管道
E	 下方风机，左侧管道
B	 丁烷
N	 Natural gas
P	 丙烷
A	 室内标准整体旁路
P	 室内导火就绪
B	 高温合金管
B	 整体成套风机
T	 空气入口次级螺纹蝶阀
W	 空气入口次级焊接蝶阀
F	 IC 20，3 点式，120 V
G	 IC 20，电子，120 V
H	 IC 20，3 点式，230 V
I	 IC 20，电子，230 V
K	 仅 Siemens 支座
L	 仅 Kromschröder 支座 IC 20/IC 40
N	 仅 Honeywell 支座
R	 Honeywell M7284 C 1000
X	 次级控制电动机次级支架
A	 高、低空气限位开关
B	 仅高空气限位开关
C	 仅低空气限位开关
X	 次级空气限位开关
B	 编织不锈钢
P	 塑料管
S	 不锈钢管
C	 空气开关 DL 50AT(120 "WC)
G	 空气开关 DL 50K-3(2.550 mbar)
X	 次级空气压力开关
B	 管道接头 BSP 螺纹
N	 管道接头 NPT 螺纹
F	 火焰杆
G	 紫外检测器标准接头，1/2” 螺纹
H	 紫外检测器标准接头，3/4” 螺纹
S	 紫外检测器延长接头，3/4”，自检检测器
T	 紫外检测器延长接头，1”，自检检测器
X	 次级火焰传感器
Winnox · Edition 12.20 · ZH 16
型号编码 号风机
5 型号编码 号风机
4	 4 号风机
5	 5 号风机
6	 6 号风机
7	 7 号风机
8	 8 号风机
X	 次级风机
1	 电源 60 Hz
2	 电源 50 Hz
X	 不适用
4B	 压力和流量 6 英寸水柱 22000 cfh
4G	 压力和流量 15 英寸水柱16500 cfh
5C	 压力和流量 15 英寸水柱33000 cfh
6C	 压力和流量 15 英寸水柱55000 cfh
6D	 压力和流量 15 英寸水柱66000 cfh
7A	 压力和流量 15 英寸水柱82500 cfh